
ČTÚ

Český telekomunikační úfad

Česká republika - Český telekomunikační úřad 
Sokolovská 58/219 

190 00 Praha 9 - Vysočany

OBJEDNÁVKA č. 73/2022-623
smlouva č. CTU/2021 044

Objednatel
Česká republika - Český telekomunikační úřad
Sokolovská 58/219
190 00 Praha 9 - Vysočany
IČO: 701 06 975
Adresa pro doručování písemnosti:
Poštovní přihrádka 02 
225 02 Praha 025
Elektronická podatelna: podatelna@ctu.cz

Dodavatel
KAKTUS Software, spol. s r.o. 
Semilská 181/2 

197 00 Praha

Předmět plnění
Realizace požadavků odboru O 610 na rozšíření funkcionality systému ESD 2020 v rozsahu 
91 člověkohodin á 1 500,00 Kč bez DPH, přehled požadavků je uveden v tabulce, která je přílohou této 
objednávky. Termín nasazení zpracovaných požadavků na testovací prostředí 18.3.2022.

Místo plnění: ČTÚ, Sokolovská 58/219, Praha 9 

Doba plnění: 18.3.2022

Cena bez DPH: 136 500,00 Kč 

Cena vč. DPH: 165 165,00 Kč

Platební podmínky
Cena plnění bude uhrazena na základě vystavené faktury, která musí obsahovat veškeré náležitosti daňového 
dokladu stanovené právními předpisy a dále číslo této objednávky.
Splatnost faktury je 15 kalendářních dní od jejího doručení objednateli.

V případě, že tato objednávka podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., nabývá účinnosti 
uveřejněním podle tohoto zákona.
Podepsanou objednávku odešle dodavatel zpět objednateli.

V dne:
Za dodavatele objednávku akceptuje;

Podpis osoby oprávněné zastupovat dodavatele

V Praze dne: 1. března 2022 

Schválil:

Podpis osoby oprávněné zastupovat objednatele

Vyřizuje:
Tel.;



ID Odkaz na HD Název požadavku Nacenění

154677
httDs://helDdesk.kswr.cz/Form/Detail/

Analýza geografických dat při agregaci na ZSJ - chybějící data v případě data bez vazeb na ZSJ 18Ticket/154677

155307
httosV/helodesk. kswr.cz/Form/Detail/ Změna voleb pro zobrazení dat s hodnotami a bez hodnot ve filtru submodulu Geografická data v 

modulu Analýzy 12Ticket/155307

155633
httos://helDdesk.kswr.cz/Form/Detail/

Vazba zobrazené agendy subjektu na agendu formuláře v rámci filtru (nový výběr) 2,5Ticket/155633

155630
https://helDdesk.kswr.cz/Form/Detail/ Přidání dodatečného parametru „Způsob využití SO" na úrovni ADM v modulu Analýzy, 

submodulu Geografická data 5Ticket/155630

155605
httDs://helpdesk.kswr.cz/Form/Detail/

Úprava kontroly formátu telefonního čísla 0,5Ticket/155605

155602
httDs://helpdesk.kswr.cz/Form/Detail/

Textová úprava v publikačních parametrech 0,5Ticket/155602

155595
httDs://helpdesk.kswr.cz/Form/Detail/ Vytvoření zaškrtávacího tlačítka "Označit všechny sekce" v detailu přiděleného formuláře v 

modulu Sběr při vrácení sekcí ve formuláři 3Ticket/155595

155593
httDs;//helpdesk.kswr.cz/Form/Detail/

Možnost automatického nastavení uživatelských práv dle jiného zaměstnance 7Ticket/155593

155592
https://helpdesk.kswr.cz/Form/Detail/

Označení zaměstnanců bez nastavených uživatelských práv 5,5Ticket/155592

155591
https://helpdesk.kswr.cz/Form/Detail/

Možnost uložit, resp. zachovat filtr nastavený po odhlášení ze systému 7Ticket/155591

155574
httDs://helpdesk.kswr.cz/Form/Detail/

Rozlišení uzamčeného (k odevzdání/k verifikaci) formuláře v jeho detailu a výpisu 9Ticket/155574

155391
httDs://helpdesk.kswr.cz/Form/Detail/

Nevyplňování adresy sídla v žádosti o přístup u nezařazených osob 13Ticket/155391

155719
httDs://helpdesk.kswr.cz/Form/Detail/

Předdefinované texty 1Ticket/155719

155710
https://helpdesk.kswr.cz/Form/Detail/

Optimalizace zobrazení výstupů z Analýzy na obrazovce (zejména pro účely verifikace) 6Ticket/155710

155721
https://helpdesk.kswr.cz/Form/Detail/

Doplnění podpisu do výběrníku v submodulu Dopisy 1Ticket/155721
Celkový
součet 91




